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uzay

Kanun

Uzay Hukuku Humankind yaşam için gereklidir!

Uzay araştırmaları ve kolonizasyonu ihtiyacı kuralları Uzay Keşif Mahkemesi'ni 

işletmek 7 İl tarafından tedarik ve uygulamaya (S-X-) .işletmek 7 İl tarafından tedarik ve uygulamaya (S-X-) .işletmek 7 İl tarafından tedarik ve uygulamaya (S-X-) .

S> XC ( Uzay-Exploration Mahkemesi)S> XC ( Uzay-Exploration Mahkemesi)S> XC ( Uzay-Exploration Mahkemesi)

Bir Uzay-Keşif Mahkemesi (S> XC) kurulmalıdır.Bir Uzay-Keşif Mahkemesi (S> XC) kurulmalıdır.Bir Uzay-Keşif Mahkemesi (S> XC) kurulmalıdır.

Uzay keşif ve kolonizasyonu hukuku desteklemek için.

S> XC kararları Tüm illerin için bağlayıcı olan !!!

Bu mahkeme 7 Hakimler vardır (1 her Eyaleti) . Yargılama gizli oylama ve oy Bu mahkeme 7 Hakimler vardır (1 her Eyaleti) . Yargılama gizli oylama ve oy Bu mahkeme 7 Hakimler vardır (1 her Eyaleti) . Yargılama gizli oylama ve oy Bu mahkeme 7 Hakimler vardır (1 her Eyaleti) . Yargılama gizli oylama ve oy 

çokluğuyla gelir. Asgari çoğunluk 4.çokluğuyla gelir. Asgari çoğunluk 4.

İç Uzay Kanunlar (1) Toprak Space & Earth Moon için hitap etmektedir. Dış Mekan Kanunlar (2) Gezegen İç Uzay Kanunlar (1) Toprak Space & Earth Moon için hitap etmektedir. Dış Mekan Kanunlar (2) Gezegen İç Uzay Kanunlar (1) Toprak Space & Earth Moon için hitap etmektedir. Dış Mekan Kanunlar (2) Gezegen İç Uzay Kanunlar (1) Toprak Space & Earth Moon için hitap etmektedir. Dış Mekan Kanunlar (2) Gezegen İç Uzay Kanunlar (1) Toprak Space & Earth Moon için hitap etmektedir. Dış Mekan Kanunlar (2) Gezegen İç Uzay Kanunlar (1) Toprak Space & Earth Moon için hitap etmektedir. Dış Mekan Kanunlar (2) Gezegen 

Exploration & sömürgeleştirme hitap.  Uzay yasaları, umpired S> XC tarafından idare ve uygulanır. Exploration & sömürgeleştirme hitap.  Uzay yasaları, umpired S> XC tarafından idare ve uygulanır. 

 

Herhangi bir tarifi, kararları katılan tüm insanları ve varlıkları bağlayıcı 

niteliktedir. Tüm yönler, kararları İllere bağlayıcı niteliktedir.  Herhangi niteliktedir. Tüm yönler, kararları İllere bağlayıcı niteliktedir.  Herhangi niteliktedir. Tüm yönler, kararları İllere bağlayıcı niteliktedir.  Herhangi 

İl Bunu yaparken diğer İllere Göre sorumlu tutulur değil. 

Eğer bir il o cezalandırılır Uzay Keşif yasasını kırar. karışan insanlar kovuşturmaya Eğer bir il o cezalandırılır Uzay Keşif yasasını kırar. karışan insanlar kovuşturmaya Eğer bir il o cezalandırılır Uzay Keşif yasasını kırar. karışan insanlar kovuşturmaya Eğer bir il o cezalandırılır Uzay Keşif yasasını kırar. karışan insanlar kovuşturmaya 

olsun. suç kullanılan aletler el koydu ve dürüst İlleri verilir (Eşit hisse) .olsun. suç kullanılan aletler el koydu ve dürüst İlleri verilir (Eşit hisse) .olsun. suç kullanılan aletler el koydu ve dürüst İlleri verilir (Eşit hisse) .olsun. suç kullanılan aletler el koydu ve dürüst İlleri verilir (Eşit hisse) .

S> X Yasalar 1  ( İç Uzay)S> X Yasalar 1  ( İç Uzay)S> X Yasalar 1  ( İç Uzay)

Uzay araştırmaları ve kolonizasyonu kurallara ihtiyacımız (Kanunlar) onadı & Uzay-Keşif Mahkemesi Uzay araştırmaları ve kolonizasyonu kurallara ihtiyacımız (Kanunlar) onadı & Uzay-Keşif Mahkemesi Uzay araştırmaları ve kolonizasyonu kurallara ihtiyacımız (Kanunlar) onadı & Uzay-Keşif Mahkemesi 

tarafından yürürlüğe konulduğu (S> XC) . İç Uzay Kanunlartarafından yürürlüğe konulduğu (S> XC) . İç Uzay Kanunlartarafından yürürlüğe konulduğu (S> XC) . İç Uzay Kanunlartarafından yürürlüğe konulduğu (S> XC) . İç Uzay Kanunlar

(1) Toprak Space & Earth Moon için hitap etmektedir.(1) Toprak Space & Earth Moon için hitap etmektedir.
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SX Karantina-Law

Hiçbir şey Dünya'ya geri getirilebilir! Uzaydan geri getirdi Her şey bir Hiçbir şey Dünya'ya geri getirilebilir! Uzaydan geri getirdi Her şey bir 

Space Exploration bağlantı noktasında karantinaya alınır (S-Xp) . İnsanlar, Space Exploration bağlantı noktasında karantinaya alınır (S-Xp) . İnsanlar, Space Exploration bağlantı noktasında karantinaya alınır (S-Xp) . İnsanlar, Space Exploration bağlantı noktasında karantinaya alınır (S-Xp) . İnsanlar, 

bu Kanun almak kırma içeriyordu MS R7,bu Kanun almak kırma içeriyordu MS R7,bu Kanun almak kırma içeriyordu MS R7,

SX Satellites'-Law

Her İl gizlilik hakkı var! Diğer İlden Uydular bu mahremiyetini ihlal. Bir Her İl gizlilik hakkı var! Diğer İlden Uydular bu mahremiyetini ihlal. Bir Her İl gizlilik hakkı var! Diğer İlden Uydular bu mahremiyetini ihlal. Bir 

İlleri İç Mekan Dış Uydular sökülmüş el konulan edilir ve tahrip 

edilebilir.

SX Dünya Ay-Law

Yeryüzü Ay madencilik sınırlarına kolonize & askeri olduğunu. İnsanlar Yeryüzü Ay madencilik sınırlarına kolonize & askeri olduğunu. İnsanlar 

bu yasa almak kırma içeriyordu

MS / R7, il (S) Bu yasayı ihlal müdahil onların 'SE p' 70 yıldır MS / R7, il (S) Bu yasayı ihlal müdahil onların 'SE p' 70 yıldır MS / R7, il (S) Bu yasayı ihlal müdahil onların 'SE p' 70 yıldır MS / R7, il (S) Bu yasayı ihlal müdahil onların 'SE p' 70 yıldır MS / R7, il (S) Bu yasayı ihlal müdahil onların 'SE p' 70 yıldır MS / R7, il (S) Bu yasayı ihlal müdahil onların 'SE p' 70 yıldır 

kapalı var. Bu yasayı ihlal kullanılan tüm ekipmanlar el konulan 

ve dürüst İlleri tarafından eşit bölünür.

S> X Yasalar 2  ( Uzay)S> X Yasalar 2  ( Uzay)S> X Yasalar 2  ( Uzay)

Uzay araştırmaları ve kolonizasyonu kurallara ihtiyacımız (Kanunlar) onadı & Uzay Keşif Mahkemesi Uzay araştırmaları ve kolonizasyonu kurallara ihtiyacımız (Kanunlar) onadı & Uzay Keşif Mahkemesi Uzay araştırmaları ve kolonizasyonu kurallara ihtiyacımız (Kanunlar) onadı & Uzay Keşif Mahkemesi 

tarafından yürürlüğe konulduğu ( S> XC) . Dış Mekan Kanunlartarafından yürürlüğe konulduğu ( S> XC) . Dış Mekan Kanunlartarafından yürürlüğe konulduğu ( S> XC) . Dış Mekan Kanunlartarafından yürürlüğe konulduğu ( S> XC) . Dış Mekan Kanunlartarafından yürürlüğe konulduğu ( S> XC) . Dış Mekan Kanunlar

(2) Gezegen Exploration & sömürgeleştirme hitap.(2) Gezegen Exploration & sömürgeleştirme hitap.

SX Keşif-Law

1 st XC ( 1 st Keşif İddiası) Bir gezegen veya ayın kalıcı insan 1 st XC ( 1 st Keşif İddiası) Bir gezegen veya ayın kalıcı insan 1 st XC ( 1 st Keşif İddiası) Bir gezegen veya ayın kalıcı insan 1 st XC ( 1 st Keşif İddiası) Bir gezegen veya ayın kalıcı insan 1 st XC ( 1 st Keşif İddiası) Bir gezegen veya ayın kalıcı insan 1 st XC ( 1 st Keşif İddiası) Bir gezegen veya ayın kalıcı insan 1 st XC ( 1 st Keşif İddiası) Bir gezegen veya ayın kalıcı insan 1 st XC ( 1 st Keşif İddiası) Bir gezegen veya ayın kalıcı insan 

tabanını oluşturur İl gider. 1 st XC bir gezegenin 1/7 yetkisi verilir. 1tabanını oluşturur İl gider. 1 st XC bir gezegenin 1/7 yetkisi verilir. 1tabanını oluşturur İl gider. 1 st XC bir gezegenin 1/7 yetkisi verilir. 1tabanını oluşturur İl gider. 1 st XC bir gezegenin 1/7 yetkisi verilir. 1tabanını oluşturur İl gider. 1 st XC bir gezegenin 1/7 yetkisi verilir. 1

st

talep sahibi, 7 eşit alanlara gezegen bölen alanlarında 1 seçer. 2 

davacı kalan 6 alanların 1 ... 7 davacı geçen bölgeyi alır alır. aldı 

sonra alanlar değiştirilemez.
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Alanları değiştirme 1 XC kanuna karşı olduğunu. Zorunlu Hüküm: Bir Suçlu İl her Alanları değiştirme 1 XC kanuna karşı olduğunu. Zorunlu Hüküm: Bir Suçlu İl her 

alanda hakkını kaybeder ve 70 Yıl gezegen veya ay keşfetmek olamaz. Bu suç 

faaliyetleri için kullanılan tüm ekipmanlar el konulan ve dürüst İlleri tarafından eşit 

bölünür.

İnsanlar, bu suç olsun işlemekle içeriyordu MS R7,İnsanlar, bu suç olsun işlemekle içeriyordu MS R7,İnsanlar, bu suç olsun işlemekle içeriyordu MS R7,

SX Gezegenler Ay-Law

Bir Gezegenler Ay İli o 1 aittir stBir Gezegenler Ay İli o 1 aittir st

Üzerinde insanlı bir üs inşa eder. Diğer İller paylaşılmaz! Ne Üzerinde insanlı bir üs inşa eder. Diğer İller paylaşılmaz! Ne Üzerinde insanlı bir üs inşa eder. Diğer İller paylaşılmaz! Ne 

zaman bir ay baz insansız olur (Örn. İhmal nedeniyle) Başka İl zaman bir ay baz insansız olur (Örn. İhmal nedeniyle) Başka İl zaman bir ay baz insansız olur (Örn. İhmal nedeniyle) Başka İl 

hareket Ay'ı talep edebilir.

Gezegenler Ay Kanun Breaching bir Suçlu İl 70 Yıl ayı keşfetmek hakkını kaybeder. Bu Gezegenler Ay Kanun Breaching bir Suçlu İl 70 Yıl ayı keşfetmek hakkını kaybeder. Bu 

suç faaliyetleri için kullanılan tüm ekipmanlar el konulan ve dürüst İlleri tarafından eşit 

bölünür.

aykırı kişiler: MS R7,aykırı kişiler: MS R7,aykırı kişiler: MS R7,

SX İç ve dış Uzay içinde uyumlu yasaları:SX İç ve dış Uzay içinde uyumlu yasaları:

SX Dünya Ay-Law ( İç Mekan) Diğer kolonize Gezegen Moons için geçerli SX Dünya Ay-Law ( İç Mekan) Diğer kolonize Gezegen Moons için geçerli SX Dünya Ay-Law ( İç Mekan) Diğer kolonize Gezegen Moons için geçerli SX Dünya Ay-Law ( İç Mekan) Diğer kolonize Gezegen Moons için geçerli 

değildir (uzay) !değildir (uzay) !değildir (uzay) !

SX İç ve dış Uzay uyumlu yasalar:SX İç ve dış Uzay uyumlu yasalar:

SX Karantina Kanunu ( İç Mekan) Her kolonize Planet uygulanır (uzay) !SX Karantina Kanunu ( İç Mekan) Her kolonize Planet uygulanır (uzay) !SX Karantina Kanunu ( İç Mekan) Her kolonize Planet uygulanır (uzay) !SX Karantina Kanunu ( İç Mekan) Her kolonize Planet uygulanır (uzay) !SX Karantina Kanunu ( İç Mekan) Her kolonize Planet uygulanır (uzay) !SX Karantina Kanunu ( İç Mekan) Her kolonize Planet uygulanır (uzay) !

SX Satellites'-Law ( İç Mekan) Her kolonize Planet uygulanır (uzay) ! SX Satellites'-Law ( İç Mekan) Her kolonize Planet uygulanır (uzay) ! SX Satellites'-Law ( İç Mekan) Her kolonize Planet uygulanır (uzay) ! SX Satellites'-Law ( İç Mekan) Her kolonize Planet uygulanır (uzay) ! SX Satellites'-Law ( İç Mekan) Her kolonize Planet uygulanır (uzay) ! SX Satellites'-Law ( İç Mekan) Her kolonize Planet uygulanır (uzay) ! 

Uzay-sömürgeleştirme önce uzay-keşif geliyor. Her İl inşa ve yörüngesinin bir Uzay-sömürgeleştirme önce uzay-keşif geliyor. Her İl inşa ve yörüngesinin bir 

'Uzay-Keşif liman' koymak (SX s) . . Tüm arama başlatılır SX s' s.'Uzay-Keşif liman' koymak (SX s) . . Tüm arama başlatılır SX s' s.'Uzay-Keşif liman' koymak (SX s) . . Tüm arama başlatılır SX s' s.'Uzay-Keşif liman' koymak (SX s) . . Tüm arama başlatılır SX s' s.'Uzay-Keşif liman' koymak (SX s) . . Tüm arama başlatılır SX s' s.'Uzay-Keşif liman' koymak (SX s) . . Tüm arama başlatılır SX s' s.'Uzay-Keşif liman' koymak (SX s) . . Tüm arama başlatılır SX s' s.

1GOD Evrenler ve seçilen insanoğlunun fiziksel evrenin Custodian olmaya 1GOD Evrenler ve seçilen insanoğlunun fiziksel evrenin Custodian olmaya 

oluşturulan (Kaydırma 1 inanç 2) . Evren Saklama Guardians tedarik rehberlik & kanunoluşturulan (Kaydırma 1 inanç 2) . Evren Saklama Guardians tedarik rehberlik & kanunoluşturulan (Kaydırma 1 inanç 2) . Evren Saklama Guardians tedarik rehberlik & kanunoluşturulan (Kaydırma 1 inanç 2) . Evren Saklama Guardians tedarik rehberlik & kanunoluşturulan (Kaydırma 1 inanç 2) . Evren Saklama Guardians tedarik rehberlik & kanun

uzay araştırmaları için.

en Son.en Son.




